
W publikowanej uchwale wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych osobowych 
działając w interesie osób fizycznych. Podstawa prawna art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). Wyłączenia dokonała Agnieszka 
Ostrowska – kierownik w Zespole Obsługi Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy. 

UCHWAŁA NR  36/IX/2025 

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 189 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie przy ul. Dwóch Mieczy 5 

w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w części określonej w piśmie Kuratorium Oświaty 

w Warszawie z dnia 27 listopada 2024 roku 

Na podstawie  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 572) i § 13 ust. 4  Statutu Dzielnicy Rembertów 

m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) – uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę Pani ........ na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami  

Integracyjnymi nr 189 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie przy ul. Dwóch Mieczy 5 

w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, w części nie dotyczącej nadzoru pedagogicznego nad szkołą, 

uznaje za bezzasadną z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy do 

zawiadomienia: 

1. skarżącej, 

2. dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 189, 

3. Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. burmistrza Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Rembertów 

m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

/-/ Stanisław Kowalczuk 

 

 


